

Allergen Declaration

Eucalyptus Globulus Essential Oil

Substances considered to be fragrance allergens in accordance with Annex III of REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 30 November 2009 on COSMETIC PRODUCTS and SCHEDULE 34 OF THE PRODUCT SAFETY AND METROLOGY ETC. (AMENDMENT ETC.) (EU EXIT) REGULATIONS 2019.

Ingredient Name	CAS	Concentration (%)
alpha-Pinene	80-56-8	10.0%
beta-Pinene	127-91-3	1.5%
Limonene	138-86-3 / 5829-27-5 / 5989-54-8	15.0%

The information provided above is true and accurate to the best of our knowledge and may vary between batches. We are not responsible for the misuse of this data and marketing, or other claims are the ultimate responsibility of the customer.